
 

Zadanie realizowane w ramach projektu nr RPZP.07.06.00-32-K003/21 „Pokonać bariery”, który jest 

współfinansowany z Europejskich Funduszy Strukturalnych i Inwestycyjnych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, działanie 7.6 Wsparcie rozwoju usług 

społecznych świadczonych w interesie ogólnym 

 

ZP.261.9.2023        Sianów, 27.03.2023 r. 

 
 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym, o wartości szacunkowej nieprzekraczającej progów unijnych, o których mowa 

w art. 3 ustawy PZP na zadanie: Zakup wyposażenia wypożyczalni 

 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 tj.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert:  

 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

69 688,54 PLN brutto. 

 

 

Złożono następujące oferty za pośrednictwem platformy e-Zamówienia :  

 
Nazwa wykonawcy Identyfikator oferty Termin  złożenia  

pomagamy24h.pl sp z o.o. ocds-148610-61035d3a-c3c4-11ed-

b70f-ae2d9e28ec7b:44786:01:01 

20.03.2023 

09:12:43 

PH ENERGIA S.C. P. WIELGO H. WIDOMSKI ocds-148610-61035d3a-c3c4-11ed-

b70fae2d9e28ec7b: 

42941:01:01 

24.03.2023 

16:14:27 

AKSON Padjasek-Krysowski Spółka jawna ocds-148610-61035d3a-c3c4-11ed-

b70fae2d9e28ec7b: 

85974:01:01 

24.03.2023 

17:21:58 

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO 

USŁUGOWE REHABMED SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ocds-148610-61035d3a-c3c4-11ed-

b70fae2d9e28ec7b: 

81632:01:01 

26.03.2023 

16:50:27 

Zaułek Dizajnu Marta Szlapa ocds-148610-61035d3a-c3c4-11ed-

b70fae2d9e28ec7b: 

30418:01:01 

26.03.2023 

22:47:49 

 

Szczegóły złożonych ofert: 
Oferta 

nr 
Wykonawca Cena brutto 

Okres gwarancji 

w miesiącach 

 

1 

 

 

Pomagamy24h.pl sp z o.o.  

os. Powstańców Warszawy 6m/1, 61-656 Poznań,  

NIP: 7842508369 

71 410,08 - 

2 

PH ENERGIA S.C. P. WIELGO H. WIDOMSKI 

Ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce, 

REGON: 260779849 

73 895,15 48 

3 

AKSON Padjasek-Krysowski Spółka jawna 

Ul. Polna 73, 41-600 Świętochłowice 

REGON: 272434970 

72 711,00 48 



 

Zadanie realizowane w ramach projektu nr RPZP.07.06.00-32-K003/21 „Pokonać bariery”, który jest 

współfinansowany z Europejskich Funduszy Strukturalnych i Inwestycyjnych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, działanie 7.6 Wsparcie rozwoju usług 

społecznych świadczonych w interesie ogólnym 

 

4 

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO 

USŁUGOWE REHABMED SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Książąt Opolskich 33, 45-005 Opole 

REGON: 161498989 

62 653,20 48 

5 

Zaułek Dizajnu Marta Szlapa 

Ul. Gliwicka 218E, 40-860 Katowice 

REGON:380855371 

70 945,80 48 

  

 

 

 

Sporządził: Aleksandra Maziarz 
inspektor, stanowisko ds. administracyjnych 
Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sianowie  

 

 

 

 

 

 

Zatwierdził:  Elżbieta Ałtyn  
Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka  

Pomocy Społecznej w Sianowie 

 


